香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約。

本公告或其任何副本概不得直接或間接在美國，或在刊發或派發本公告屬違法的任

何其他司法管轄區內刊發或派發。本公告並非在美國境內購買或認購證券的要約或

邀請或其組成部分。本公告所述證券並無亦不會根據1933年美國證券法（經修訂）
（「美國證券法」）或美國的任何州證券法登記，且除非根據美國證券法及美國的任何

州或其他司法管轄區的適用證券法登記或獲豁免遵守美國證券法及美國的任何州或

其他司法管轄區的適用證券法的登記規定或在毋須遵守美國證券法及美國的任何州

或其他司法管轄區的適用證券法的登記規定的交易中進行，否則不得在美國提呈發

售或出售。本公司無意根據美國證券法登記本公告內所指之任何證券，或在美國進

行證券之公開發售。

ALIBABA HEALTH INFORMATION TECHNOLOGY LIMITED

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00241）

阿 里 健 康信息技術有限公司

完成根據一般授權配售新股份

配售代理

（按英文字母順序排列）

– 1 –

茲提述本公司日期為2020年8月5日的公告（「該公告」），內容有關（其中包括）配售事

項。除另有界定外，本公告所用詞彙應與該公告所界定者具有相同涵義。

配售事項完成

董事會欣然宣布，配售事項已於2020年8月12日完成。

合共498,753,118股新股份（相當於本公司於本公告日期於配發及發行配售股份後經

擴大已發行股本總額約3.71%）已成功按每股配售股份20.05港元之價格配售予不少

於六名承配人。

據本公司經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，(i)配售代理、承配人及彼等各

自之最終實益擁有人均為獨立人士；及(ii)沒有任何承配人在緊隨配售事項完成後

成為本公司之主要股東。

對股權架構之影響

根據本公司可獲得的資料，下文載列於本公告日期(i)緊隨配售事項完成之前及(ii)

緊隨配售事項完成後本公司的股權架構：

本公告日期緊隨配售事項完成之前 本公告日期緊隨配售事項完成後

股東 股份數目

佔已發行股本

之百分比 股份數目

佔已發行股本

之百分比

Perfect Advance Holding Limited(1)(3) 3,103,816,661 23.96% 3,103,816,661 23.08%

Innovare Tech Limited(2)(3) 1,078,837,347 8.33% 1,078,837,347 8.02%

Ali JK Nutritional Products Holding

Limited(4) 4,560,785,407 35.21% 4,560,785,407 33.91%

Antfin (Hong Kong) Holding Limited(5) 60,576,000 0.47% 60,576,000 0.45%

本公司或其附屬公司的董事 12,904,818 0.10% 12,904,818 0.09%

承配人 — — 498,753,118 3.71%

其他股東 4,134,662,691 31.93% 4,134,662,691 30.74%

合計 12,951,582,924 100.00% 13,450,336,042 100.00%

– 2 –

附註：

(1) Perfect Advance Holding Limited（「Perfect Advance」）由Alibaba Investment Limited全資擁

有，而Alibaba Investment Limited由阿里巴巴控股全資擁有。

(2) Innovare Tech Limited（「Innovare」）由Yunfeng Fund II, L.P.全資控制，而Yunfeng Fund II,

L.P.為Yunfeng Investment II, L.P.之直接全資附屬公司及Yunfeng Investment GP II, Ltd.之

間接全資附屬公司。Yunfeng Investment GP II, Ltd.分別由馬雲先生及虞鋒先生擁有40%及

60%權益。

(3) 於2018年10月12日，Innovare與Perfect Advance訂立股東協議（就證券及期貨條例第317(1)(a)

條而言構成一致行動方協議），據此，Perfect Advance就Innovare所持有之1,078,837,347股股

份享有優先購買權。

(4) Ali JK Nutritional Products Holding Limited由阿里巴巴控股持有100%權益。

(5) 於2019年7月12日，Antfin (Hong Kong) Holding Limited（「Antfin」）根據本公司與Antfin於